

26.5.42
el

DVC 05421
DVC 05421

מחיר הגליון 12 מיל

אל

פרעות ביהודי לבוב

24 (מאת מודיענו) שנתקבלו זה עתה מוסרות על פרעות ביהודי לבוב. פרטים בהם פאוזת נמשך.

מחסידי אומות העולם

23 (פאלקור). סמרו הבר-עמון השוודי. דאגנס גיהא" כי הנחגת חוקי גירונברג האנ-הולאנד בזמן האחרון הביאה הפוכות מאלה שהנאצים קיוו פרסום הפקודה, המחייבת את ת את הטלוי הצהוב, הופיעו וצעירות הולאנדיים עם הטלוי בגדיהם. יהודים עם הטלוי די האוכלוסים ברחובות בלב" עוברים ושבים הולאנדיים עם את כובעיהם ומקומות להם בכל מקום צבורי.

לאחר המקרים האלה נתפרסמה פקודה מסעם השלטונות הנאציים, כי הולאנדיים שיתנהגו באופן פרובוקטיבי ביחס לתחוקה הנאצייהודית ישלחו למחנות ריכוז.

מ. שרתוק על בעית הגיוס

הבוקר ב"11 באולם התאחדות בני הישוב (נחלת בנימין 18), בתיא ירצה מ. שרתוק על בעית הגיוס בפני ועידת ההתאחדות. עוד אלפי פולנים יבואו לאיראן אנקארה 24 (ש.א.). נודע ממקורות די פלומאטיים, כי עוד אלפי פולנים הנמצאים בסיביר יעברו בקרוב אל גבולות איראן ויצ" טרפו אל הכוחות הפולנים הנמצאים עכשיו אי-שם במזרח התיכון. לפי ידיעות שהגיעו לכאן באו 40 אלף אזרחים פולנים לאיראן - רובם בני משפ" חותיהם של ההיילים הפולניים הנמצאים במזרח התיכון.

מסיבת הועד האמריקאי למען ארץ-ישראל

למען ארץ ישראל, ואישים אמריקאים אחרים. נאומי ברכה למסיבה ישודרו מלונדון דרך ברדי על ידי ארתור גרינווד ולורד ראיווד.

ניו יורק, 25 (פאלקור). הערב (אמש) התקיימה בניו יורק מסיבה הגיונית של הו"ד עד האמריקאי למען ארץ ישראל בהשתתפותם של ד"ר ויצמן, הסנסור ואגנר, המדינאי האמריקאי החשוב שהוא ראש הועד

דבר היום

גרמנים

26.5.42

לית של הישוב היהודי ולנצולה. שתוף פעולה זה נותן את אותותיו לטובה בעניני האספקה לישוב האזרחי וגם בנצל האפשרויות הכלכליות הגנוזות בישוב העברי. אולם גם כאן לא נעשו אלא צעדים ראשונים ועדיין אפשר לעשות יותר - ועל כן חובה לעשות הרבה מאד. חנה - למשל - יש צורך דחף בפעולה שיטתית ומכוונת לאימון פועלי לים מקצועיים. אילו ניתנה עזרת השל"טונות לכך אפשר היה לעשות גדולות בהרחבת הייצור בתעשייה ובפתוח תע"שיות חדשות. ויש שטחים רבים אחרים - ידועים למיסדות הישוב וידועים למוסדות השלטון - אשר עדיין לא הגענו בהם לשתוף פעולה רציני, ולא מיצינו אף את ראשית האפשרויות. שתוף הפעולה בין השלטונות והישוב להגברת מאמץ המלחמה של הארץ מתקדם והולך. אך הוא מתקדם עדיין בקצב אטי מאד, שאינו הולם את ההכרח של ימי המלחמה. נאומי של הנציב העליון בינם הקיסרות מעיד כי בחוגי השלטון עמקה ההכרה שיש להגביר את הפעולות (ולתחישן). ואין פלא כי עדות מעודדת זו עוררת תקווה בקרב הישוב. במדה שימארו להתגלות הצע"דים הממשיים בכל השטחים הללו תגדל פוריותם ויכבד ערכם.

מ. ד. / נאום הנציב העליון לתושבי הארץ בינם הקיסרות תאר לא רק את מצב המלחמה ואת אורח חייה של האומה הבריטית העומדת במערב. כה. בנאום הזה צויין גם מאמץ המלחמה של ארץ-ישראל. הזוכר לטובה המעשים אשר כבר נעשו, בתעשייה וב"חקלאות, בהספקה לצבא ולישוב האזרחי, להפחתת היבוא ובחסכון בנספח האניות. התוכר הפעולות להסדרת התצרוכת בארץ על מנת להבטיח לתורשבים את המצרכים החשובים והזוכרה התגיסותם של בני הארץ לצבא ולכורחות בטחון ומשמר. ועם כל זה באה התביעה לא להסתפק במה שהושג, להר בין כי כל מה שנעשה עד כה אינו אלא התחלה קלה וכי צריך להוסיף מאמץ על מאמץ ולהרחיב ולהגביר את הפעולה.

הנאום בא בשעה שהישוב היהודי עומד בתוך תכונה רבה לקראת הרחבת ההתגיסות לצבא ולמזוזות הבטחון וההגנה להגברת מאמץ העבודה. היות שוב ומוסדותיו מקדישים מאמצים רבים מאד לקיום הפקידו המלחמה. כוחות רבים השקיעו מוסדות הישוב להרגיע לשתוף פעולה רציני עם שלטונות הארץ לפתוח היכולת ההגנתית הכלכלית

יוזם הופיעו בקרבת הארץ טאנייים והתקופו את האניה. מנגנון יהודים ניווקו הספינה שותקה, וניה המשיכו ביריות ועיכבו את עד שכל צובדיה הורדו בסירות.

יום נופש הסוואטים כיבדה, במסגרת הגאח גבורי המלחמה. הגיונות נע"התרבות הנופש על שם סטאלין. מעלי מוסקה, העובדים קשה למ"המלחמה. בילו את יום המנוחה בבתיקולנוע, בתיאטראות ובמקומים אחרים.

ה פלוב והוכתה ברופיה וה, 24 (ש. א.) הדיעזיה הגרמ"היא מהיחידות הראשונות שקיבלו הצבא האדום באזור הארקוב. ין שדיעזיה זו נלחמה בלוב בחר"וסבלה אבידות קשות מידי הכ"שאורגנה מחדש נשלחה לרוסיה הראשונה הונחלה לה מפלה. ית"צבא גרמני יעבר מלוב לרוסיה. מניה דרשה מאיטליה לשלוח צבא

סיקה ותונים

רה. בעל בית קפה עממי ואשתו, ששתתפים הנודעים לשעבר של קומוניסטי. הומאניטארי. 2: אסרו נאסטאפו, אל פרמף והספה מכוונת מכים מווייפים. אחד הנאסרים הוא י הוא ועוד אחד נאשמים בהש"יצה וקיף גרמני ב"1 במארס. ויה ויה גרמני ממונה

ההסתדרות בהתגייסותה